
 

На основу члана 60. ст. 1. и 8. Закона о науци и истраживањима („Службени 

гласник РС”, број 49/19) и члана 43. став 2. Закона о Влади („Службени 

гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 

72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 30/18 – др. закон), 

Влада доноси 

РЕШЕЊЕ 

o разрешењу и именовању члана Управног одбора Института за 

међународну политику и привреду 

у Београду 

I 

Разрешава се др Анђела Ђукановић дужности члана Управног одбора 

Института за међународну политику и привреду у Београду, на лични захтев. 

II 

Именује се др Ивона Лађевац, научни сарадник у Институту за међународну 

политику и привреду, за члана Управног одбора Института за међународну 

политику и привреду у Београду. 

III 

Ово решење објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

24 број 119-4349/2021 

У Београду, 12. маја 2021. године 

Влада 

Председник, 

Ана Брнабић, с.р. 



На основу члана 60. ст. 1. и 8. Закона о науци и истраживањима („Службени 
гласник РС”, број 49/19) и члана 43. став 2. Закона о Влади („Службени гласник 
РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – 
УС, 44/14 и 30/18 – др. закон), 

Влада доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

о разрешењу и именовању председника и чланова Управног одбора 
Института за међународну политику и привреду у Београду 

 

I 

Разрешавају се дужности у Управном одбору Института за међународну 
политику и привреду у Београду: 

1. проф. др Зоран Јевтић, председник, на лични захтев, 

2. проф. др Миленко Џелетовић, члан, на лични захтев, 

2. проф. др Златко Стефановић, члан. 

II 

У Управни одбор Института за међународну политику и привреду у 
Београду именују се: 

1) за председника: 

– проф. др Златко Стефановић, Правни факултет, Универзитет Унион, 
Београд; 

2) за чланове: 

(1) проф. др Петар Станојевић, Факултет безбедности, Универзитет у 
Београду, 

(2) пуковник др Мирослав Глишић, Министарство одбране. 

III 

Ово решење објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

24 број 119-9564/2019 

У Београду, 26. септембра 2019. године 

 

Влада 

Председник, 

Ана Брнабић, с.р. 




	РЕШЕЊЕ
	novi_UO

